
 

 

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
22/2024. (XII.4.) önkormányzati rendelete 

a Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról szóló 40/2014. (XII.23.) önkormányzati 
rendelet módosításáról 

Szombathely Megyei Jogú Város Közgyűlése a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 11. § (16) 
bekezdésében és 13. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
e) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 
9. pontjában és 107. §-ában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata vagyonáról szóló 40/2014. (XII.23.) önkormányzati 
rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 14. § (3) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

[Az (1) bekezdés szerinti értékhatár alatti vagyontárgy esetében nem kell versenyeztetési eljárást lefolytatni:] 
„a) ingatlanvagyon, továbbá a 200.000 (kettőszázezer) forintot el nem érő értékű ingóvagyon hasznosítása 

esetén,” 

2. § 

Hatályát veszti a Rendelet 14. § (2) bekezdése. 

3. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 
 
 

/: Dr. Nemény András :/ 
polgármester 

/: Dr. Károlyi Ákos :/ 
jegyző 

 
 
 
 
 
 
 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztés útján a mai napon kihirdetésre 
került. 
 
Szombathely, 2024. december 4. 
 
 
 
                                                                                       /: Dr. Károlyi Ákos :/ 
                                                                                                    jegyző 
 


